
(สำเนา) 
 

ประกาศคณะการแพทย์แผนไทยอภัยภูเบศร 
ที่ ๐๑๓/๒๕๖๕ 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
------------------------------------------------------------------- 

  ตามประกาศคณะการแพทย์แผนไทยอภัยภูเบศร ที่ ๐๑๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน 
พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย คร้ังที่ ๑/๒๕๖๕ 
ตำแหน่งอาจารย์ เลขที่ตำแหน่ง ๙๐๕๗๙ และ ๙๐๘๗๒ สังกัดสำนักงานการศึกษา คณะการแพทย์แผนไทย
อภัยภูเบศร มหาวิทยาลัยบูรพา น้ัน 
  บัดน้ี การรับสมัครดังกล่าวได้สิ้นสุดลงแล้ว อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่ ๑๐๗๐/๒๕๕๗ ข้อ ๒๕ ลงวันที่ ๒ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงาน
ปฏิบัติการแทน จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน
มหาวิทยาลัย ดังน้ี 

๑. นางสาวภัสสร วรวัฒนนุทัย 
๒. นางสาวกิติยา หย่างถาวร 
   

  วันและเวลาสอบคัดเลือก (ผ่านระบบออนไลน์) 
  วันพุธที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕     
  เวลา ๐๙.๐๐ น. สัมภาษณ์/ นำเสนอการสอน สื่อการสอน  
     

 ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
                

             (ลงชื่อ)                 วรานุรินทร์ ยิสารคุณ 
                     (นางสาววรานุรินทร์ ยิสารคุณ) 

        ผู้รักษาการแทนรองคณบดี รักษาการแทน 
     ผู้รักษาการแทนคณบดีคณะการแพทย์แผนไทยอภัยภูเบศร 

 
 

สำเนาถูกต้อง 
 

 
(นางสาวชนัญญา มาพุทธ) 

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปชำนาญการ 

 


